

ROMANIA
JUDETUL PRAHOVA
COMUNA PAULESTI
CONSILIUL LOCAL



HOTARARE

privind aprobarea Antemasuratorii si a devizului oferta pentru lucrarea „Executie platforma acces persoane cu dizabilitati si platforma betonata ”

Vazand:

-Nota de fundamentare a domnului primar sandu Tudor prin care propune aprobarea Antemasuratorii si a devizului oferta pentru lucrarea „Executie platforma acces persoane cu dizabilitati si platforma betonata,,;

- Antemasuratoarea si devizul oferta intocmit de SC Gospodarie Locala Baicoi.

In baza prevederilor :

-art.41, art.44 alin (1) (2) (3) din legea nr.273/2006 privind finantele publice locale, modificata si completata ;

-art.36 alin (4) lit.d) din legea nr.215/2001 a administratiei publice locale, republicata, modificata si completata ulterior.

In temeiul art.45, 115 (1) lit. b din Legea nr.215/2001 a administrației publice locale, republicata, modificata si completata ulterior:

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI PAULESTI HOTARASTE:

Art.1. Se aproba Antemusaratorii si a devizului oferta pentru lucrarea „Executie platforma acces persoane cu dizabilitati si platforma betonata ” intocmit de catre SC Gospodarie Locala Baicoi SRL , beneficiar Comuna Păulești, conform anexei nr.1 la prezenta hotărâre.

Art.2. Prevederile prezentei vor fi duse la indeplinire de Primarul Comunei Păulești prin compartimentul achizitiei publice din cadrul Primariei Comunei Paulesti si comunicate celor interesati de secretarul comunei.

PRESEDINTE DE SEDINTA
Consilier local – Dîncă Iulian



Contraseneaza
Secretar – Raducea Felicia

Data in Paulesti azi, 31.08.2017

Nr. 104

dupa m. 1 la HCL
Paula 104/31.08.2017

A N T E M A S U R A T O A R E

Deviz 700094 PLATFORMA BETONATA SI RAMPA
HANDICAPATI

=====
Nr. Simbol articol UM CANTITATEA
crt.
=====

PLATFORMA BETON

001 TSA02G1 M.C. 3.156
SAP.MAN.IN SPATII LIMIT.SUB 1M CU TALUZ
VERT.NESPR.IN PAM.COEZ.MIJ.SI F.COEZ.
ADINC.<1,5M T.F.TAR
(13x1.1)+(4x3)=14.3mp+12mp=26.3mp
26.3mpx0.12m=3.156mc

002 TRB01B19 TONA 5.680
TRANSPORTUL MATERIALELOR CU ROABA PE
PNEURI INC ARUNCARE DESC ARUNCARE GRUPE
1-3 DISTANTA 90M
3.156mcx1.8to/mc=5.68to

003 TRB04B1 TONA 5.680
TRANSPORTUL MATERIALELOR CU LOPATA (MAX.
3M ORIZ SAU 2M VERT) MATERIALE FARA
ADERENTA 1 LOPATARE

004 TRA01A05P TONA 5.680
TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU
MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.= 5 KM

005 CB01A1 MP. 5.250
COFRAJE IN CUZINETI FUND PAHAR, FUND
UTILAJE, DIN PAN REF, DIN SCINDURI RAS SC
SI SUBSC INCL SPIJIN
(13x2)+(3x2)+3=35ml
35x0.15ml=5.25mp

006 TSD04C1 M.C. 1.300
COMPACTAREA CU MAI.DE MINA A UMPLUT.
EXECUT.PE STRAT.CU UDAREA FIEC.STRAT DE
20CM GROS.T.NECOZIV

007 CC02G2 KG 280.000
MONTARE ARMATURI LA CONSTRUCTII H<35M
DIN PLASE CUG=3-6KG/MP IN PERETI
DIAFRAGME CU DIST DIN MOR

27mpx10.37kg/mp=280kg

007 2000987 KG 280.000
PLASE SUDATE TIP 118 GQ 298(79,0 KG/BU)
OL 37-1N

008 CZ0107F1 M.C. 3.156
PREPARARE BETON B250 AGREG.GRELE <31MM,
CIMENT PA35PT.ELEM.PREFABR.PRETURNATE IN
INST.NECENTRALIZ

009 CA02B1 M.C. 3.180
 TURNARE BETON ARMAT IN FUNDATII IZOLATE
 CU VOLUM >3MC SI FUNDATII PAHAR

3.156mcx1.008mc/mc=3.18mc

010 TRI1AA01F3 TONA 8.170
 INCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE SI
 MARUNTE,PRIN TRAN.PINA LA 10M RAMPA SAU
 TEREN-AUTO CATE

3.18mcx2.4to/mc=7.632to
 0.28to+0.26to(diverse)=0.54to
 7.632to+0.54to=8.17to

011 TRI1AA08F3 TONA 8.170
 DESCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE
 SI MARUNTE PRIN TRANS.PINA LA 10M AUTO-
 RAMPA,TEREN CATEG.

012 TRB05B25 TONA 8.170
 TRANSPORTUL MATERIALELOR PRIN PURTAT
 DIRECT,MATERIALE INCOMODE PESTE 25 KG
 DISTANTA 50M

013 TRA02A05 TONA 8.170
 TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,
 SEMIFABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE
 DIST.= 5 KM.

RAMPA HANDICAPATI

014 VC23C1 [2]KG 1072.000
 CONFECTIONARE RAMPE,PLATFORME, PIESE
 SPEC.DIN OTEL PROF.GREUT/BUC 10-25 KG.

014 3646269 KG 645.000
 TABLA STRIATA 5X 800X 2000 OL 37 S 3480

014 6301826 ML. 78.000
 TEAVA RECTANGULARA 40x40x2

014 7108895 KG 147.000
 Tabla neagra OL37-1N de 8mm grosime

| Materiale | Rampa mica | Platforma | Rampa mare | TOTAL |
|---------------------------------|------------|-----------|------------|---------------------|
| Tabla striata#5mm (mp) | 4 | 2 | 7+2 | 15mpx43kg/mp=645kg |
| Teava rectangulara 40x40x2 (ml) | 14 | 14 | 50 | 78mlx3.6kg/ml=280kg |
| Tabla neagra#8mm (mp) | 0.8 | - | 1.5 | 2.3mpx64kg/mp=147kg |

015 M2D03A1 [1]TONA 1.080
 CONSTRUCTIE METALICA :MONTARE

016 CH05A1 M 11.600
 MINA CURENTA METALICA CONFECTIONATA DIN
 TEAVA DREAPTA, CU D=1 1/4''

4ml+2.6ml+5ml=11.6 ml

017 EI01X1 BUC. 86.000
 PRINDERI CU SURUBURI CONEXPAND 12 MM

017 6719323 BUC. 86.000
 @DIBLU CONEXPAND OTEL TIP FB12/100 COD
 72DS8612

018 CN10A1 MP. 12.000
 VOPSITORII PE TIMPLARIE METALICA
 EXECUTATE CU VOPSELE DE ULEI, IN
 2STRATURI

018 6103476 KG 2.000
 VOPSEA MARO ROSCAT (FP) V.731-3 NTR 90-
 80

018 6109157 KG 1.600
 DILUANT 211 D.002-49 NO- 46-70

019 TRI1AA01F3 TONA 1.200
 INCARCAREA MATERIALELOR, GRUPE A-GRELE SI
 MARUNTE, PRIN TRAN.PINA LA 10M RAMPA SAU
 TEREN-AUTO CATE

020 TRI1AA08F3 TONA 1.200
 DESCARCAREA MATERIALELOR, CRUPE A-CRELE
 SI MARUNTE PRIN TRANS.PINA LA 10M AUTO-
 RAMPA, TEREN CATEG.

021 TRB05B25 TONA 1.200
 TRANSPORTUL MATERIALELOR PRIN PURTAT
 DIRECT, MATERIALE INCOMODE PESTE 25 KG
 DISTANTA 50M

022 TRA02A05 TONA 1.200
 TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,
 SEMIFABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE
 DIST.= 5 KM.

Intocmit,

Verificat,